
W majową niedzielę na rynku w
Limanowej  świętowali
strażacy! Relacja z Powiatowo
–  Miejskich  Obchodów  Dnia
Strażaka
5  maja  na  limanowskim  rynku,  miały  miejsce  Powiatowo  –
Miejskie  Obchody  Dnia  Strażaka.  Wzięli  w  nich  udział
przedstawiciele ochotniczych i zawodowych służb gaśniczych z
całego  powiatu  limanowskiego.  Przy  udziale  władz
samorządowych,  powiatowych  oraz  miejskich,  jak  również
rządowych, reprezentowanych w tym roku przez Wicepremier RP
Beatę  Szydło  wręczono  strażakom  nagrody,  wyróżnienia  oraz
awanse.

Obchody Powiatowo- Miejskiego Dnia Strażaka rozpoczęły się o
godz. 9:00 Mszą św. odprawioną w Bazylice. Po liturgii na
rynku odbyła się część oficjalna, z uroczystym wciągnięciem
flagi państwowej na maszt i odśpiewaniem hymnu.

Podczas  swojego  przemówienia  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  dziękował  strażakom  za  ich  codzienną  służbę,
podkreślając  znaczenie  służb  pożarniczych  dla  zachowania
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu.  –Pragnę  wszystkich
strażakom  oraz  druhom  ochotnikom  z  terenu  powiatu
limanowskiego przekazać wyrazy uznania i zapewnić, iż doceniam
Waszą służbę na rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę
Wam  zawsze  szczęśliwych  powrotów  z  akcji  oraz  wszelkiej
pomyślności w życiu prywatnym. Niech podejmowane przez Was
działania  i  służba  człowiekowi  będzie  dla  Was  źródłem
satysfakcji  i  osobistego  spełnienia.  –  mówił  Starosta.
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Również  Wicepremier  Beata  Szydło  w  swoim  przemówieniu
przyłączyła się do podziękowań dla przedstawicieli powiatowych
jednostek gaśniczych: Ludzie mają do was ogromne zaufanie i są
wam  wdzięczni,  co  wyrażają  zawsze  w  tych  sondażach,
pokazujących,  że  to  właśnie  strażacy  cieszą  się  w  Polsce
największym  zaufaniem.  To  jest  wielkie  wyróżnienie,  mieć
poczucie  że  służba  którą  pełnicie  jest  tak  doceniana  i
szanowana – mówiła wicepremier. – Życzę kolejnych sukcesów,
życzę żeby każdy dzień spędzony na służbie przynosił państwu
zadowolenie i satysfakcję – dodała.

W uroczystej defiladzie strażacy, w galowych mundurach, niosąc
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sztandary  swoich  jednostek  przemaszerowali  przy
akompaniamencie  orkiestry  wokół  limanowskiego  rynku.

Pomimo deszczowej i niesprzyjającej pogody, wielu Limanowian
oraz gości przybyło, by podziwiać z bliska wozy pożarniczo –
gaśnicze,  które  zaparkowały  na  płycie  rynku.  Wiele  emocji
wzbudziła  także  rekonstrukcja  akcji  gaśniczej.  Na  rynku
głównym  “spłonęła”  ,  przygotowana  wcześniej,  drewniana
konstrukcja.  W  jej  gaszeniu  brali  udział  strażacy  oraz
zabytkowy wóz pożarny.

 

Powiatowo – Miejskie dni Strażaka po raz kolejny zgromadziły
całe rodziny i były wspaniała okazją, by wszyscy mogli docenić
codzienną  pracę,  odwagę  i  poświęcenie  strażaków  naszego
powiatu, a także nagrodzić ich i wyrazić naszą wdzięczność za
to, że dzięki mieszkańcy regionu mogą czuć się bezpiecznie.
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